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Agenti a jejich nadfizeni

Predmluva

Cerstvi rekruti

Tak trochu hadanka
Roman a Kocka
Névnada

Klub

Na scénu prichazi Garbo
Popov jde na ndkupy
Velka hra

Hejno

Skute¢ny agent, fale$ny agent, dvojity agent
Kokarda

Objeveny poklad
Navstévnik

Nastal ¢as pro state¢nost
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17
37
53
63
69
81
95
107
115
123
141
151
161
173



OPERACE DOuBLE CROSS

15. Obohaceni krmiva pro kurata 185
16. Artista kresli portrét 200
17.  Montyho dvojnik 215
18. Dvé pomlky 225
19. Jebsentv novy pritel 239
20. ,,Copak nejsem vzdycky opatrny?“ 251
21. Operace Dora 267
22. Hostem gestapa 281
23. Bronx rozbolely zuby 293
24. Garbovo varovani 305
25. Druhé smény 315

Epilog 331

Obrazova priloha 352



